

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  
СМОЛЕНСКА ОТ 29.06.2012 N 1153-АДМ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА СМОЛЕНСКА ПО  
ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ УСЛУГИ "ЗАЧИСЛЕНИЕ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"**

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2015 года N 153-адм

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА [ОТ 29.06.2012 N 1153-АДМ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА СМОЛЕНСКА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ УСЛУГИ "ЗАЧИСЛЕНИЕ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"](#)

В соответствии с [Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"](#), [от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"](#), постановлением Администрации города Смоленска [от 30.03.2011 N 567-адм "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг"](#), руководствуясь Уставом города Смоленска, Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска [от 29.06.2012 N 1153-адм "Об утверждении Административного регламента муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города Смоленска по предоставлению услуги "Зачисление в образовательное учреждение"](#) и приложение N 1 к Административному регламенту следующие изменения:

1.1. В постановлении:

1.1.1. В пункте 3 слова "(Г.А. Моисеенков)" заменить словами "(А.К. Романов)".

1.1.2. В пункте 8 слова "Смоленска Бочкарева А.С." заменить словами "- руководителя аппарата Администрации города Смоленска Соваренко В.А."

1.2. В приложении N 1 к Административному регламенту:

1.2.1. В пункте 1 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 1 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 1".

1.2.2. В пункте 2 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 2 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 2".

1.2.3. В пункте 3 в графе 3 слова "Кудряшов Александр Евгеньевич" заменить словами "Морозова Оксана Владимировна".

1.2.4. В пункте 4 в графе 2 слова "МБОУ гимназия N 4 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "Гимназия N 4".

1.2.5. В пункте 5 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 5 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 5".

1.2.6. В пункте 6 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 6 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 6".

1.2.7. В пункте 7:

в графе 2 слова "МБОУ гимназия N 1 имени Н.М. Пржевальского города Смоленска" заменить словами "МБОУ "Гимназия 1 им. Н.М. Пржевальского";

графу 3 дополнить словами "Слободич Анжела Николаевна".

1.2.8. В пункте 8 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 7 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 7".

1.2.9. В пункте 9 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 8 с углубленным изучением иностранных языков города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 8".

1.2.10. В пункте 10 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 9 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 9".

1.2.11. В пункте 11 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 10 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 10".

1.2.12. В пункте 12 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 11 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 11".

1.2.13. В пункте 13 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 12 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 12".

1.2.14. В пункте 14 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 13 имени Э.Д. Балтина города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 13 им. Э.Д. Балтина".

1.2.15. В пункте 16 в графе 3 слова "Цыганкова Наталья Викторовна" заменить словами "Лобачева Елена Николаевна".

1.2.16. В пункте 17 в графе 3 слова "Азарова Галина Прокофьевна" заменить словами "Смирнова Надежда Юрьевна".

1.2.17. В пункте 21 в графе 2 слова "МБОУ лицей N 1 им. ак. Б.Н. Петрова города Смоленска" заменить словами "МБОУ "Лицей N 1 им. академика Б.Н. Петрова".

1.2.18. В пункте 30:

в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 29 с углубленным изучением отдельных предметов города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 29";

в графе 3 слова "Станевич Валентина Викторовна" исключить.

1.2.19. В пункте 40 в графе 2 слова "МБОУ СОШ N 39 с углубленным изучением отдельных предметов города Смоленска" заменить словами "МБОУ "СШ N 39".

1.2.20. В пункте 43 в графе 2 слова "МБОУ открытая (сменная) общеобразовательная школа N 2 города Смоленска" заменить словами "МБОУ "О(с)Ш N 2".

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска и внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации  
города Смоленска  
Н.Н.АЛАШЕЕВ